
DJ4 CUSTOM SHAFT LINE UP
※価格表示  税込  変更       

※     特注  別途追加料金 掛     

※その他の特注に関してはお問い合わせ下さい。

シャフト名称 価格(税込)

Dynamic Gold

DG 120・105・95・85

トゥルーテンパースポーツ
AMT RED

AMT TOUR WHITE
AMT BLACK

Dynamic Gold ツアーイシュー ONXY PCB
Dynamic Gold ツアーイシュー

Dynamic Gold (ウェッジ専用）  25,300  27,500

DJ-4(メッキ) DJ-4(ライトブラック)
 25,300  27,500

 27,500
 27,500
 30,800
 30,800

Dynamic Gold EX ツアーイシュー

RIFLE PROJECT X LZ
RIFLE PROJECT X

DG 105 ONYX BLACK
DG 115
XP 95

 30,800
 26,400

 28,600
 30,800
 28,600
 28,600
 34,100
 31,900 29,700

 25,300
 25,300
 28,600

N.S.PRO MODUS  WEDGE 105・115・125

 25,300
 26,400
 25,300
 25,300
 25,300

 27,500
 28,600
 27,500
 27,500

日本シャフト

 28,600
 28,600
 24,200

 26,400
 28,600
 26,400
 26,400
 31,900

N.S.PRO V90

N.S.PRO 950GH HT

N.S.PRO 950GH WF

N.S.PRO 950GH
N.S.PRO 850GH
N.S.PRO 750GH

N.S.PRO 950GH neo

 27,500
 27,500
 28,600

 25,300
 25,300

N.S.PRO ZELOS８
N.S.PRO ZELOS７

N.S.PRO MODUS  TOUR 105

N.S.PRO 1150GH TOUR
N.S.PRO 1050GH

N.S.PRO MODUS SYSTEM3 TOUR 125
N.S.PRO MODUS  TOUR 130

N.S.PRO MODUS  TOUR 120

N.S.PRO ZELOS 6

 27,500
 27,500
 27,500

 25,300
 25,300
 26,400
 24,200
 24,200
 24,200
 24,200
 24,200
 24,200
 24,200

 26,400
 26,400
 26,400
 26,400
 26,400
 26,400
 26,400

『トゥルーテンパー社製品』について

『トゥルーテンパー社』各種シャフトは、お届

けまでに相当の時間が掛かる見込みから、

受注を一時休止とさせて頂きます。

ご検討頂いているお客様には、多大なるご

迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し

上げます。

受注再開時期が決まりましたら、改めてご

案内申し上げます。

※現在      入荷状況 大変不安定 状態 為 納期回答    時間     場合       
何卒 了承       

COPYRIGHT   FOURTEEN CO., LTD. ALL RIGHTS RESERVED.



DJ4 CUSTOM SHAFT LINE UP

シャフトカラー選択

シャフト名称 価格(税込)

 34,100

KBS C-TAPER 95  BLACK  33,000  35,200

KBS
KBS TOUR FLT

DJ-4(メッキ) DJ-4(ライトブラック)
 27,500
 26,400
 26,400
 26,400

 28,600
 28,600

KBS TOUR 90

 29,700
 29,700
 28,600

 30,800

KBS TOUR

KBS TOUR-V

KBS Hi-REV 2.0 WEDGE

KBS TOUR 105

KBS C-TAPER 95
KBS C-TAPER

KBS TOUR-V WEDGE

 31,900

 26,400
 26,400
 27,500

KBS S-TAPER  31,900
KBS S-TAPER  BLACK

KBS 610 WEDGE

 28,600

KBS WEDGE
 27,500
 26,400

 29,700
 28,600
 28,600
 28,600

 30,800
 30,800
 34,100

 40,700Diamana  Thump IRON   i95・i105・i115

Tour AD 95
Tour AD 105
Tour AD 115

 42,900

 51,700

 34,100
 30,800

グラファイトデザイン
Tour AD 50
Tour AD 55
Tour AD 65 Type2
Tour AD 75
Tour AD 85

OT iron          i75・i85・i95・i105
OT Tour iron   80・90・100・110

 28,600
 28,600
 28,600
 28,600
 28,600
 51,700

三菱    

 30,800
 53,900
 53,900

 36,300
 33,000

 30,800

 30,800
 30,800
 30,800

 28,600
 28,600

COPYRIGHT   FOURTEEN CO., LTD. ALL RIGHTS RESERVED.



DJ4 CUSTOM SHAFT LINE UP

シャフトカラー選択

シャフトカラー選択

シャフトカラー選択

 28,600
 34,100
 28,600
 28,600

ATTAS FF IRON      65・75・85・95

Recoil 660

MC 85 WEDGE

MCI 100 BK

MCI 60 BK
MCI 80 BK

 31,900
 35,200
 33,000
 33,000
 33,000
 30,800
 31,900
 35,200

 33,000

 25,300  27,500TS-114w スチール ※BLACK Edition

ATTAS SPINWEDGE IP    80・100・125

Recoil 95・110
シャフト ラボ

藤倉コンポジット

シャフト名称 価格(税込)

MCI   50・60・70・80
MCI   90・100・110
MCI   120

DJ-4(メッキ)

ATTAS IRON         40・50・60・80

 30,800

TS-101w スチール ※BLACK Edition

ATTAS IRON        10  31,900
 34,100ATTAS IRON        115

フォーティーン
TS-101w スチール  24,200  26,400

 25,300  27,500

MC 105 WEDGE
MC 125 WEDGE

 33,000
 34,100

 30,800

DJ-4(ライトブラック)

 36,300

 30,800
 34,100
 36,300

 37,400
 35,200
 35,200
 35,200
 33,000
 34,100
 37,400

 35,200
 30,800

COPYRIGHT   FOURTEEN CO., LTD. ALL RIGHTS RESERVED.



2021. 3月 現在

MCC

【PLUS 4】 ツアーベルベット ・ プラス４  1,100
【CP2】   CP2 Wrap  1,100

ツアー25  1,650
DA ライト・ラバー  1,100

VD ラバー  1,100

 1,650
G400 VD ラバー  1,100

カスタムグリップ価格表

フォーティーンオリジナル オーダーグリップ
追加料金(税込)

オリジナルカラーグリップ バックライン有り（M60） ブルー/ グリーン/ レッド/ オレンジ/ イエロー/ ピンク/ ホワイト  0
オリジナルカラーグリップ バックライン無し（M60R） ブルー/ レッド/ ホワイト  0

ゴルフ プライド オーダーグリップ
追加料金(税込)

【ALIGN】 ツアーベルベットラバー ・ アライン  1,650
【ALIGN】 Ｚコード ・ アライン
【ALIGN】 MCC PLUS４ ・ アライン
【ALIGN】 MCC アライン グリーン
【ALIGN】 MCC アライン

MCC TEAMS ジャパンセレクションモデル  1,650
MCC TEAMS 受注生産モデル  1,650

 1,650
 1,650
 1,650
 1,650

 1,650
ツアーベルベット・ラバー  0

ツアーベルベット・ラバー・360  1,100
ツアーベルベット・ラバー・360 ホワイト  1,100

ツアーベルベット・ライト  1,100
ツアーベルベット ジュニア・ラバー  1,100

ツアーベルベットコード

レディース VD ラバー・レディー  1,100
レディース ツアーベルベット・レディー・ラバー  1,100

【CP2】   CP2 Pro  1,100

【PLUS 4】 MCC ・ プラス４  1,650
ツアーラップ マイクロ スウェード  1,100

『ゴルフプライド社』について

「ゴルフプライド社」各種グリップ

は、お届けまでに相当の時間が

掛かる見込みから、受注を一時

休止とさせて頂きます。

ご検討頂いているお客様には、

多大なるご迷惑をおかけします

ことを深くお詫び申し上げます。

受注再開時期が決まりましたら、

改めてご案内申し上げます。

※価格表示は「税込」へ変更となりました

COPYRIGHT   FOURTEEN CO., LTD. ALL RIGHTS RESERVED.



2021. 3月 現在

iX touch 2.0 2.0
mimic Sticky Opus Bi-color 1.8

1.8 / 2.3
1.8 / 2.3
1.8 / 2.3
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.0
1.8
1.8 / 2.3
1.8
1.8 / 2.3
2.3
2.6
2.3

iX  SA （ アイ・エックス・エスエイ） 2.0
2.3
1.8 / 2.3
2.3
1.5 / 2.3

mimic Lady's
Lady's
Lady's
Recycle
Recycle
Recycle

 1,100

 1,100
Sticky Opus2  1,100
Sticky Opus Bi-color  1,100

イオミック オーダーグリップ
追加料金(税込)

Sticky  1,100
Sticky Black Army  1,100

 1,100
 1,100

Sticky Opus3

Sticky JUMBO  1,650

Sticky Lady's  1,100
Sticky Opus Lady's  1,100

iX（ アイ・エックス）  1,100
iXX （ アイ・エックス・ツー）  1,100
iXXX （ アイ・エックス・スリー）  1,100

 1,100

Sticky MID  1,650
MID Evolution  1,650

Black ARMOR-Ⅱ  Sticky Evolution  1,100
LTC Moebius  1,100

Sticky ULTRA LIGHT  1,100

カスタムグリップ価格表

Sticky Army  1,100

Sticky Opus Black  1,100
Sticky Light  1,100
Sticky SUPER LIGHT  1,100

LTC Sticky Evolution SE  1,100

Black ARMOR-Ⅱ X-Evolution  1,100

iXX Cord（ アイ・エックス・ツー・コード）  1,100

X-Evolution  1,100
X-Grip［type-DAIYA］  1,100

※価格表示は「税込」へ変更となりました

COPYRIGHT   FOURTEEN CO., LTD. ALL RIGHTS RESERVED.


