N.S.PRO 950GH WF



※価格表示は「税込」へ変更となりました。

※グリップの特注は、別途追加料金が掛かります。

※その他の特注に関してはお問い合わせ下さい。

¥26,400

DJ-4

※現在、シャフトの入荷状況が大変不安定な状態の為、納期回答までにお時間をいただく場合がございます。 何卒ご了承くださいませ。

シャフト名称		価格(税込)		
トゥルーテンパースポーツ		DJ-4(メッキ)	DJ-	4(ライトブラック)
AMT RED		()		¥27,500
AMT BLACK		ーテンパー社製品』につい	7	¥27,500
AMT TOUR WHITE	□ フ/♥	上次旧记		¥27,500
Dynamic Gold EX ツアーイシュー				¥30,800
Dynamic Gold ツアーイシュー	『トゥルーテ	ンパー社』各種シャフトは、	お届	¥30,800
Dynamic Gold ツアーイシュー ONXY PCE	けまでに相	当の時間が掛かる見込み	から	¥30,800
Dynamic Gold	, -	<mark>F休止とさせて頂きます。</mark>	14 · 21	¥26,400
Dynamic Gold (ウェッジ専用)	- 	,,,		¥27,500
DG 120·105·95·85	ご検討頂い	っているお客様には、多大な	なるご	¥28,600
DG 105 ONYX BLACK	迷惑をおか	けしますことを深くお詫び	申し	¥30,800
DG 115	上げます。			¥28,600
XP 95		t ## 1524 よりより よっさ コムル		¥28,600
RIFLE PROJECT X LZ	受注再開時期が決まりましたら、改めてご		'ر ث	¥34,100
RIFLE PROJECT X	案内申し上	:げます。		¥31,900
日本シャフト N.S.PRO 950GH neo		¥25,300		¥27,500
N.S.PRO ZELOS 6		¥26,400		¥28,600
N.S.PRO ZELOS 7		¥25,300		¥27,500
N.S.PRO ZELOS 8		¥25,300		¥27,500
N.S.PRO MODUS³ WEDGE 105·115·	125	¥25,300		¥27,500
N.S.PRO MODUS ³ TOUR 105		¥25,300		¥27,500
N.S.PRO MODUS ³ TOUR 120		¥25,300		¥27,500
N.S.PRO MODUS ³ SYSTEM3 TOUR 1	.25	¥25,300		¥27,500
N.S.PRO MODUS ³ TOUR 130		¥25,300		¥27,500
N.S.PRO 750GH		¥26,400		¥28,600
N.S.PRO 850GH		¥24,200		¥26,400
N.S.PRO 950GH		¥24,200		¥26,400
N.S.PRO 950GH HT		¥24,200		¥26,400
N.S.PRO 1050GH		¥24,200		¥26,400
N.S.PRO 1150GH TOUR		¥24,200		¥26,400
N.S.PRO V90		¥24,200		¥26,400

¥24,200



DJ4 CUSTOM SHAFT LINE UP

シャフト名称	価格(税込)	
KBS	DJ-4(メッキ)	DJ-4(ライトブラック)
KBS TOUR FLT	¥27,500	¥29,700
KBS TOUR 90	¥26,400	¥28,600
KBS TOUR 105	¥26,400	¥28,600
KBS TOUR	¥26,400	¥28,600
KBS C-TAPER 95 BLACK	¥33,000	¥35,200
KBS C-TAPER 95	¥28,600	¥30,800
KBS C-TAPER	¥28,600	¥30,800
KBS S-TAPER BLACK	¥31,900	¥34,100
KBS S-TAPER	¥31,900	¥34,100
KBS TOUR-V	¥26,400	¥28,600
KBS TOUR-V WEDGE	¥26,400	¥28,600
KBS Hi-REV 2.0 WEDGE	¥27,500	¥29,700
KBS 610 WEDGE	¥27,500	¥29,700
KBS WEDGE	¥26,400	¥28,600
グラファイトデザイン		
Tour AD 50 シャフトカラー選択	¥28,600	¥30,800
Tour AD 55	¥28,600	¥30,800
Tour AD 65 Type2	¥28,600	¥30,800
Tour AD 75	¥28,600	¥30,800
Tour AD 85	¥28,600	¥30,800
Tour AD 95	¥28,600	¥30,800
Tour AD 105	¥51,700	¥53,900
Tour AD 115	¥51,700	¥53,900
三菱ケミカル		
OT Tour iron 80.90.100.110	¥34,100	¥36,300
OT iron i75·i85·i95·i105	¥30,800	¥33,000
Diamana Thump IRON i95·i105·i115	¥40,700	¥42,900



DJ4 CUSTOM SHAFT LINE UP

シャフト名称	価格	8(税込)
藤倉コンポジット	DJ-4(メッキ)	DJ-4(ライトブラック)
MC 85 WEDGE シャフトカラー選択	¥30,800	¥33,000
MC 105 WEDGE シャフトカラー選択	¥31,900	¥34,100
MC 125 WEDGE シャフトカラー選択	¥35,200	¥37,400
MCI 60 BK	¥33,000	¥35,200
MCI 80 BK	¥33,000	¥35,200
MCI 100 BK	¥33,000	¥35,200
MCI 50·60·70·80	¥30,800	¥33,000
MCI 90·100·110	¥31,900	¥34,100
MCI 120	¥35,200	¥37,400
シャフト ラボ		
Recoil 95·110	¥33,000	¥35,200
Recoil 660	¥28,600	¥30,800
ATTAS SPINWEDGE IP 80·100·125	¥34,100	¥36,300
ATTAS FF IRON 65·75·85·95	¥28,600	¥30,800
ATTAS IRON 40.50.60.80	¥28,600	¥30,800
ATTAS IRON 10	¥31,900	¥34,100
ATTAS IRON 115	¥34,100	¥36,300
フォーティーン	ı	
TS-101w スチール	¥24,200	¥26,400
TS-101w スチール ※BLACK Edition	¥25,300	¥27,500
TS-114w スチール ※BLACK Edition	¥25,300	¥27,500

カスタムグリップ価格表





The clubs for the Discerning Golfer.

※価格表示は「税込」へ変更となりました

フォーティーンオリジナル			オーダーグリップ 追加料金(税込)
オリジナルカラーグリップ	バックライン有り(M60)	ブルー/ グリーン/ レッド/ オレンジ/ イエロー/ ピンク/ ホワイト	¥0
オリジナルカラーグリップ	バックライン無し(M60R)	ブルー/ レッド/ ホワイト	¥0

ゴルフ プライド		オーダーグリップ 追加料金(税込)
MCC TEAMS ジャパンセレクションモデル		¥1,650
MCC TEAMS 受注生産モデル		¥1,650
【ALIGN】 ツアーベルベットラバー・アラ	()	¥1,650
【ALIGN】 Zコード・アライン		¥1,650
【ALIGN】 MCC PLUS 4 ・アライン	『ゴルフプライド社』について	¥1,650
【ALIGN】 MCC アライン グリーン		¥1,650
【ALIGN】 MCC アライン	「ジュラデニノバル」をほどは、デ	¥1,650
【CP2】 CP2 Pro	「ゴルフプライド社」各種グリップ	¥1,100
【CP2】 CP2 Wrap	は、お届けまでに相当の時間が	¥1,100
【PLUS 4】 ツアーベルベット・プラス 4	掛かる見込みから、受注を一時	¥1,100
【PLUS 4】MCC・プラス 4		¥1,650
ツアーラップ マイクロ スウェード	休止とさせて頂きます。	¥1,100
MCC	ご検討頂いているお客様には、	¥1,650
G400 VD ラバー	多大なるご迷惑をおかけします	¥1,100
VD ラバー		¥1,100
ツアー25	ことを深くお詫び申し上げます。	¥1,650
DA ライト・ラバー	受注再開時期が決まりましたら、	¥1,100
ツアーベルベットコード		¥1,650
ツアーベルベット・ラバー	改めてご案内申し上げます。	¥0
ツアーベルベット・ラバー・360 ホワイト		¥1,100
ツアーベルベット・ラバー・360		¥1,100
ツアーベルベット・ライト		¥1,100
ツアーベルベット ジュニア・ラバー		¥1,100
レディース VD ラバー・レディー		¥1,100
レディース ツアーベルベット・レディー・ラバー	-	¥1,100

カスタムグリップ価格表





※価格表示は「税込」へ変更となりました

		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
イオミック		オーダーグリップ 追加料金(税込)
iX touch 2.0	2.0	¥1,100
mimic Sticky Opus Bi-color	1.8	¥1,100
Sticky	1.8 / 2.3	¥1,100
Sticky Black Army	1.8 / 2.3	¥1,100
Sticky Opus3	1.8 / 2.3	¥1,100
Sticky Opus2	1.8	¥1,100
Sticky Opus Bi-color	1.8	¥1,100
Sticky Opus Black	1.8	¥1,100
Sticky Light	1.8	¥1,100
Sticky SUPER LIGHT	1.8	¥1,100
Sticky ULTRA LIGHT	1.0	¥1,100
Sticky Army	1.8	¥1,100
LTC Sticky Evolution SE	1.8 / 2.3	¥1,100
LTC Moebius	1.8	¥1,100
Black ARMOR- II Sticky Evolutic	1.8 / 2.3	¥1,100
Black ARMOR- II X-Evolution	2.3	¥1,100
X-Evolution	2.6	¥1,100
X-Grip [type-DAIYA]	2.3	¥1,100
iX SA (アイ・エックス・エスエイ)	2.0	¥1,100
iX(アイ・エックス)	2.3	¥1,100
iXX (アイ・エックス・ツー)	1.8 / 2.3	¥1,100
iXXX (アイ・エックス・スリー)	2.3	¥1,100
iXX Cord (アイ・エックス・ツー・コード)	1.5 / 2.3	¥1,100
mimic	Lady's	¥1,100
Sticky Lady's	Lady's	¥1,100
Sticky Opus Lady's	Lady's	¥1,100
Sticky MID	Recycle	¥1,650
MID Evolution	Recycle	¥1,650
Sticky JUMBO	Recycle	¥1,650